Приложение 3

 В Правление общероссийской общественной организации
«Российский фольклорный союз»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены общероссийской общественной организации
«Российский фольклорный союз»

Прошу принять _______________________________________________
__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
в состав членов общероссийской общественной организации «Российский фольклорный союз»
[bookmark: _GoBack]Цели Союза поддерживаем. С Уставом, правами и обязанностями членов общероссийской общественной организации «Российский фольклорный союз» ознакомлены и обязуемся соблюдать.

Руководитель организации   ____________/___________________________
Подпись/(Ф.И.О.)
«____»______________20___г.